
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 20.03.2023 № 328 

г. Пестово 

 

Об исполнении Дорожной карты 

с целью контроля по выполнению  

плана профилактических осмотров 

и диспансеризации на 2023 год 

 

Во исполнение п.2 перечня поручений по итогам заседания Муниципаль-

ного Собрания от 16.02.2023 по направлению «Здравоохранение – профилакти-

ческие осмотры и диспансеризация», в целях контроля целевых показателей              

и разработки мероприятий по выполнению плана профилактических осмотров   

и диспансеризации населения Пестовского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Создать рабочую группу при Администрации Пестовского муници-

пального района и утвердить прилагаемый состав рабочей группы. 

2.Утвердить прилагаемый график заседания рабочей группы на 2023 год.  

3.Утвердить график рабочих встреч с руководителями организаций                

и предприятий. 

4.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-

вого заместителя Главы администрации района Смирнова М.А. 

 

 

Заместитель 

Главы администрации района                                                                 С.А. Грошев 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждено 

постановлением Администрации 

муниципального района  

от 20.03.2023 № 328    

 

Состав рабочей группы 

 

                                            

Смирнов М.А. -первый заместитель Главы администрации 

района, председатель рабочей группы 

Кондакчьян Ю.В.                        -и.о. главного врача ГОБУЗ «Пестовская 

ЦРБ», заместитель председателя рабочей 

группы (по согласованию) 

Шатунова Н.В. -ведущий служащий – специалист по соци-

альным вопросам Администрации муници-

пального района, секретарь рабочей группы   

Члены рабочей группы: 

 

 

Алферова Н.А. -Глава Быковского сельского поселения             

(по согласованию) 

Башляева Е.А. -Глава Пестовского сельского поселения            

(по согласованию) 

Владимирова С.А. -Глава Лаптевского сельского поселения             

(по согласованию) 

Галкин В.А. -Глава Вятского сельского поселения (по со-

гласованию) 

Малышева Т.С. -начальник управления по физической куль-

туре и спорту Администрации муниципаль-

ного района 

Михайлова Н. Ю.                      -председатель комитета культуры Админи-

страции муниципального района 

Рыкова Н.Г. -и.о. председателя комитета образования 

Администрации муниципального района 

Слепнева Н.Б. -Глава Богословского сельского поселения 

(по согласованию) 

Соловьева Е.А. -заместитель Главы Администрации района 

Туманов Н.М. -Глава Охонского сельского поселения                

(по согласованию) 

Удальцов С.А. -Глава Устюцкого сельского поселения               

(по согласованию) 

Яблокова Н.В.                           -директор ОАУСО «Пестовский КЦСО»               

(по согласованию). 
 
 
 

__________________________ 

 

 

 



Утверждено 

постановлением Администрации 

муниципального района     

от 20.03.2023 № 328                                                                                                                                                                

 

График заседания рабочей группы 

с целью контроля выполнения плана профилактических 

осмотров и диспансеризации на территории Пестовского муниципального  

района на 2023 год 

 

№ п/п Дата заседания 

1 20.03.2023 

2 31.03.2023 

3 07.04.2023 

4 14.04.2023 

5 21.04.2023 

6 28.04.2023 

7 05.05.2023 

8 12.05.2023 

9 19.05.2023 

10 26.05.2023 

11 02.06.2023 

12 09.06.2023 

13 16.06.2023 

14 23.06.2023 

15 07.07.2023 

16 14.07.2023 

17 21.07.2023 

18 28.07.2023 

19 04.08.2023 

20 11.08.2023 

21 18.08.2023 

22 25.08.2023 

23 08.09.2023 

24 15.09.2023 

25 22.09.2023 

26 29.09.2023 

27 06.10.2023 

28 13.10.2023 

29 20.10.2023 

30 27.10.2023 

31 03.11.2023 

32 10.11.2023 

33 17.11.2023 

34 24.11.2023 

35 08.12.2023 

36 15.12.2023 



Утверждено 

постановлением Администрации 

муниципального района  

от 20.03.2023 № 328                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                   

 

График  

рабочих встреч с руководителями организаций и предприятий по вопросам 

прохождения работниками профилактических осмотров и диспансеризации  

в 2023 году 

 

№ п/п Наименование организации Дата встречи 

1 ОАУСО «Пестовский КЦСО» 20.03.2023 

2 МАУК «ЦНКД им. Барановского А.У.» 27.03.2023 

3 ОБУ Пестовская райветстанция 03.04.2023 

4 МБУ «Служба заказчика» 10.04.2023 

5 ИП Виноградов Денис Павлович 17.04.2023 

6 МБУК «МКДЦ» 24.04.2023 

7 ГОКУ «Пестовское лесничество» 04.05.2023 

8 МБУ «ФСК Молога» 11.05.2023 

9 НОАУ «Пестовский лесхоз» 15.05.2023 

10 МБУК «Пестовская МЦБС» 22.05.2023 

11 МКУ «ЦОУ» 29.05.2023 

12 ИП Иванов Сергей Алексеевич 07.06.2023 

13 ООО «ДРП 53» 14.06.2023 

14 ООО «Межхозлес» 19.06.2023 

15 ООО «МП Пестовский водоканал» 26.06.2023 

16 ООО «Промбытстрой» 03.07.2023 

17 ИП Муравьев Сергей Александрович 10.07.2023 

18 ООО «ДВК ТРИЭС» 17.07.2023 

19 ООО «Универсал Строй» 24.07.2023 

20 МБОУДО «Пестовская ДШИ» 31.07.2023 

21 ИП Орлов Андрей Вячеславович 07.08.2023 

22 МКУ «ЦОМСО» 14.08.2023 

23 ИП Радыгин Сергей Владимирович 21.08.2023 

24 ООО ЧОО «ФФФ Пестово» 28.08.2023 

25 ИП Кузин Олег Владимирович 04.09.2023 

26 ИП Кронштадтова Елена Михайловна 11.09.2023 

27 ООО «ТК Новгородская» 18.09.2023 

28 ООО «Пестовохлеб» 25.09.2023 

29 ООО «Пестовский кондитер» 02.10.2023 

30 ООО «Тимбер Хаус» 09.10.2023 

31 ИП Трушков Сергей Анатольевич 16.10.2023 

32 ИП Трембинский Владимир Зигмунтович 23.10.2023 

33 ИП Шашенько Сергей Николаевич 30.10.2023 

34 ИП Шуктуева Залина Юрьевна 08.11.2023 

35 ООО «ПБК Плюс» 13.11.2023 



36 ООО «Грин Энерджи» 20.11.2023 

37 ИП Кузина Нина Михайловна 04.12.2023 

38 ИП Лихачев Владимир Геннадьевич 11.12.2023 

39 ООО «ПМЗ» 18.12.2023 

 

 

 

 


